张宏毅 男 董事 中国 520102198506 贵阳 无

曹建新 男 独立董事 中国 520102195603 贵阳 无

李庆 男 独立董事 中国 110102195810 北京 无

原红旗 男 独立董事 中国 140522197005 上海 无

吕钢 男 董事、总经理 中国 520111196902 贵阳 无

程跃东 男 副总经理 中国 420111196711 贵阳 无

白大勇 男 副总经理 中国 510201196707 贵阳 无

张健 男 副总经理 中国 522525196908 贵阳 无

杨梅 女 副总经理 中国 520203197308 贵阳 无

贾海波 男 财务负责人 中国 410203197011 贵阳 无

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

在本次重组中，宝硕股份通过发行股份购买和泓置地和贵州燃气等 13 名交

易对方持有的华创证券 95.01%股权，并向刘江等 10 名配套融资方非公开发行股

份募集配套资金不超过 736,000 万元。本次重组完成后，信息披露义务人将合计

持有宝硕股份 199,917,651 股股份，占上市公司发行后总股本的 11.49%，不会对

刘永好先生的实际控制权构成实质影响。

本次交易完成后，华创证券将成为宝硕股份控股子公司，上市公司将成为控

股型管理平台，其塑料管型材、证券服务业两大业务模块将分别由不同子公司独

立经营。宝硕股份将大力发展盈利能力较强的证券服务业，为投资者创造稳定、

丰厚的回报；华创证券也将依托上市公司平台建立持续的资本补充机制，坚持差

异化发展道路，致力于为客户提供投融资与财富管理相结合的综合性金融服务。

信息披露义务人认同本次重组方案，对本次重组后宝硕股份未来的发展模式

和盈利能力持积极态度。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来 12 个月变动情况

除本报告书披露信息之外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在

未来 12 个月内继续增加其在上市公司中拥有权益股份的计划安排。若发生相关

权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况变化

本次交易前后，信息披露义务人持股变化情况如下：

股东名称

本次交易前 发行股份购买资产后 募集配套资金后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

刘江 - - - - 74,349,442 4.27%

和泓置地 - - 89,781,311 7.53% 89,781,311 5.16%

贵州燃气 - - 35,786,898 3.00% 35,786,898 2.06%

合计 - - 125,568,209 10.53% 199,917,651 11.49%

二、发行股份购买资产相关协议的主要内容

（一）合同主体、签订时间

2016 年 1 月 12 日，宝硕股份分别与和泓置地和贵州燃气签署了《发行股份

购买资产框架协议》。

2016 年 3 月 25 日，宝硕股份分别与和泓置地和贵州燃气签署了《补充协议》。

（二）发行股份购买资产方案

宝硕股份拟向和泓置地和贵州燃气非公开发行股份购买其分别持有的华创

证券 11.92%和 4.75%股权，发行股份的具体方案如下：

1、转让价格

根据具有证券从业资格的评估机构中天华出具的、并经贵州省国资委备案的

评估结果，华创证券股东全部权益按市场法确定的评估值为 775,179.41 万元。根

据该评估值并结合市场情况，和泓置地和贵州燃气持有的华创证券股权的转让价

格分别为 92,384.97 万元和 36,824.72 万元。

2、发行股份的种类和面值

本次发行股份的种类为境内上市人民币普通股（A 股），每股面值为人民币

10

1.00 元。

3、发行股份的定价基准日和发行价格

本次发行股份购买资产的定价基准日为上市公司审议本次发行股份购买资

产的首次董事会（即第五届董事会第三十五次会议）决议公告日。本次发行股份

购买资产的股份发行价格为定价基准日前 120 个交易日上市公司股票交易均价

的 90%，即 10.29 元/股（定价基准日前 120 个交易日上市公司股票交易均价＝定